全 1 頁

國立臺南大學 公告

中華民國 113年 7月 9 日

南大教字第 1130013492 號

主旨：公告本校 113學年度英語學系進修學士班招生錄取名單。

依據：113年 7月 3日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單：(正取生按准考證號碼排序，依序由左至右，由上至下)

一、正取生 14名

122001 王Ｏ碩    122002 李Ｏ恩    122003 張Ｏ馨    122004 吳Ｏ豐    122005 塗Ｏ美

122006 郭Ｏ廷    122007 王Ｏ敏    122008 謝Ｏ真    122009 鄭Ｏ宏    122010 曾Ｏ嘉

122011 許Ｏ齊    122012 陳Ｏ慈    122013 謝Ｏ寧    122014 張Ｏ瑄

貳、錄取生不需辦理報到，後續本校將於 113年 7月下旬寄發新生註冊資料，有關新生註冊相

關問題，請洽本校教務處學籍成績組：(06)2133111 轉分機 212。

參、錄取生請於規定時間內辦理註冊，逾期將取消入學資格。

校長  陳惠萍